
KATALOG 2023



KRÓWKI BIO

RĘCZNIE WYRABIANE

TRADYCYJNY SMAK

100% EKOLOGICZNE SUROWCE

BEZGLUTENOWE



KRÓWKA BIO KLASYCZNA TOFFI

SKŁADNIKI: NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY*, MLEKO W PROSZKU

ODTŁUSZCZONE*, SYROP Z RYŻU BRĄZOWEGO*, MASŁO EXTRA*, OLEJ

KOKOSOWY*, WANILIA BOURBON*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: LAKTOZA Z MLEKA.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 1581 KJ /

374 KCAL; TŁUSZCZ 7,7 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE 5,1 G;

WĘGLOWODANY 71 G; W TYM CUKRY 64 G; BIAŁKO 4,9 G; SÓL 0,27 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 3 M-CE OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 150 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 27 X 150 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU W TEMPERATURZE OD +2OC DO +20OC.



KRÓWKA BIO Z GORZKĄ CZEKOLADĄ I CZARNYMI PORZECZKAMI

SKŁADNIKI: NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY*, MLEKO W PROSZKU

ODTŁUSZCZONE*, SYROP Z RYŻU BRĄZOWEGO*, MASŁO EXTRA*, CZEKOLADA

GORZKA* 2,5% (CUKIER TRZCINOWY*, MIAZGA KAKAOWA*, TŁUSZCZ

KAKAOWY*), KAKAO*, OLEJ KOKOSOWY*, SUSZONE CZARNE PORZECZKI* (0,5%),

WANILIA BOURBON*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: LAKTOZA Z MLEKA. MOŻE ZAWIERAĆ ORZESZKI ZIEMNE, INNE

ORZECHY, SOJĘ, SEZAM, JAJA, SELER.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 1661 KJ /

393 KCAL; TŁUSZCZ 7,7 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE 4,9 G;

WĘGLOWODANY 75 G; W TYM CUKRY 57 G; BIAŁKO 5,2 G; SÓL 0,25 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 3 M-CE OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 150 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 27 X 150 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU W TEMPERATURZE OD +2OC DO +20OC.



KRÓWKA BIO Z MIODEM

SKŁADNIKI: NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY*, MLEKO W PROSZKU

ODTŁUSZCZONE*, SYROP Z RYŻU BRĄZOWEGO*, MASŁO EXTRA*, MIÓD* 5%, OLEJ

KOKOSOWY*, WANILIA BOURBON*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: LAKTOZA Z MLEKA.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

1.570 KJ / 372 KCAL; TŁUSZCZ 7,3 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

4,9 G; WĘGLOWODANY 71 G; W TYM CUKRY 65 G; BIAŁKO 4,7 G; SÓL 0,26 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 3 M-CE OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 150 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 27 X 150 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU W TEMPERATURZE OD +2OC DO +20OC.



KRÓWKA BIO O SMAKU PIERNIKOWYM

SKŁADNIKI: NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY*, MLEKO W PROSZKU

ODTŁUSZCZONE*, SYROP Z RYŻU BRĄZOWEGO*, MASŁO EXTRA*, OLEJ

KOKOSOWY*, PRZYPRAWA DO PIERNIKA* 0,5% (CYNAMON*, IMBIR*, GOŹDZIKI*,

GAŁKA MUSZKATOŁOWA*, KOLENDRA*, KARDAMON ZIELONY*, PIEPRZ CZARNY*,

ANYŻ BIEDRZENIEC*), WANILIA BOURBON*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: LAKTOZA Z MLEKA. MOŻE ZAWIERAĆ ORZESZKI ZIEMNE, INNE

ORZECHY, SEZAM.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

1.581 KJ / 374 KCAL; TŁUSZCZ 7,7 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

5,1 G; WĘGLOWODANY 71 G; W TYM CUKRY 64 G; BIAŁKO 4,9 G; SÓL 0,27 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 3 M-CE OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 150 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 27 X 150 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU W TEMPERATURZE OD +2OC DO +20OC.



KRÓWKA BIO Z MIĘTĄ

SKŁADNIKI: NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY*, MLEKO W PROSZKU

ODTŁUSZCZONE*, SYROP Z RYŻU BRĄZOWEGO*, MASŁO EXTRA*, OLEJ

KOKOSOWY*, MIĘTA SUSZONA* (0,5%), WANILIA BOURBON*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: LAKTOZA Z MLEKA.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

1.581 KJ / 374 KCAL; TŁUSZCZ 7,7 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

5,1 G; WĘGLOWODANY 71 G; W TYM CUKRY 64 G; BIAŁKO 4,9 G; SÓL 0,27 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 3 M-CE OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 150 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 27 X 150 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU W TEMPERATURZE OD +2OC DO +20OC.



KRÓWKA BIO Z IMBIREM I PIGWOWCEM

SKŁADNIKI: NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY*, MLEKO W PROSZKU

ODTŁUSZCZONE*, SYROP Z RYŻU BRĄZOWEGO*, MASŁO EXTRA*, OLEJ

KOKOSOWY*, PIGWOWIEC JAPOŃSKI LIOFILIZOWANY* (0,5%), IMBIR MIELONY*

(0,5%), WANILIA BOURBON*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: LAKTOZA Z MLEKA. MOŻE ZAWIERAĆ ORZESZKI ZIEMNE, INNE

ORZECHY, SEZAM.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

1.581 KJ / 374 KCAL; TŁUSZCZ 7,7 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

5,1 G; WĘGLOWODANY 71 G; W TYM CUKRY 64 G; BIAŁKO 4,9 G; SÓL 0,27 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 3 M-CE OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 150 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 27 X 150 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU W TEMPERATURZE OD +2OC DO +20OC.



WYROBY
CZEKOLADOWE 

BIO

RĘCZNIE WYRABIANE

ORYGINALNY SMAK

100% EKOLOGICZNE SUROWCE



PESTKI DYNI BIO W CZEKOLADZIE

SKŁADNIKI: PESTKI DYNI BIO 63%, CZEKOLADA GORZKA BIO 36% (MIAZGA

KAKAOWA BIO, CUKIER TRZCINOWY BIO, TŁUSZCZ KAKAOWY BIO), SYROP

RYŻOWY BIO.

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ).

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

2.394 KJ / 577 KCAL; TŁUSZCZ 44 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

14 G; WĘGLOWODANY 23 G; W TYM CUKRY 11 G; BIAŁKO 18 G; SÓL 0,04 G.

PRODUKT BEZGLUTENOWY, ODPOWIEDNI DLA WEGAN

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 9 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 85 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 40 X 85 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM I CHŁODNYM MIEJSCU.



ZIARNA KAWY ORKISZOWEJ BIO W CZEKOLADZIE

KAWA ZIARNISTA ZBOŻOWA Z PALONYCH ZIAREN ORKISZU W EKOLOGICZNEJ

CZEKOLADZIE. PRODUKT ODPOWIEDNI DLA WEGAN.

SKŁADNIKI: CZEKOLADA GORZKA* 70% (CUKIER TRZCINOWY*, MIAZGA

KAKAOWA*, TŁUSZCZ KAKAOWY*), PALONE ZIARNO PSZENICY ORKISZ* 28%,

SYROP RYŻOWY*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN. MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z

LAKTOZĄ), ORZECHY ZIEMNE I INNE ORZECHY.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 2117 KJ /

507 KCAL; TŁUSZCZ 28 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE 17 G;

WĘGLOWODANY 54 G; W TYM CUKRY 31 G; BIAŁKO 6,4 G; SÓL 0,01 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 9 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 85 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 40 X 85 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM I CHŁODNYM MIEJSCU.



GROSZKI BIO CZEKOLADOWE

SKŁADNIKI: NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY*, MIAZGA KAKAOWA*,

TŁUSZCZ KAKAOWY*, GRYKA EKSPANDOWANA*, SPIRULINA*, KURKUMA*,

KONCENTRAT SOKU Z ARONII*, OLEJ KOKOSOWY*, WOSK PSZCZELI*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ), ORZECHY ZIEMNE I

INNE ORZECHY.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

1.208 KJ / 287 KCAL; TŁUSZCZ 14 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

8,4 G; WĘGLOWODANY 36 G; W TYM CUKRY 32 G; BIAŁKO 3,2 G; SÓL 0,02 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 90 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 40 X 90 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM I CHŁODNYM MIEJSCU.



GROSZKI BIO CZEKOLADOWO - MIĘTOWE

SKŁADNIKI: NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY*, MIAZGA KAKAOWA*,

TŁUSZCZ KAKAOWY*, GRYKA EKSPANDOWANA*, SPIRULINA*, OLEJ KOKOSOWY*,

WOSK PSZCZELI*, NATURALNY AROMAT MIĘTOWY.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ), ORZECHY ZIEMNE I

INNE ORZECHY.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

1.208 KJ / 287 KCAL; TŁUSZCZ 14 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

8,4 G; WĘGLOWODANY 36 G; W TYM CUKRY 32 G; BIAŁKO 3,2 G; SÓL 0,02 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 90 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 40 X 90 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM I CHŁODNYM MIEJSCU.



CZEKOLADY GORZKIE BIO 70% WEGAŃSKIE

CZEKOLADA GORZKA BIO 85 G

SKŁADNIKI: MIAZGA KAKAOWA BIO,

CUKIER TRZCINOWY BIO, TŁUSZCZ

KAKAOWY BIO.

MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z

LAKTOZĄ), ORZECHY LASKOWE,

MIGDAŁY, INNE ORZECHY.

MASA KAKAOWA MIN. 70%.

ODPOWIEDNIA DLA WEGAN.

CZEKOLADA GORZKA BIO 85 G

Z TRUSKAWKAMI I MALINAMI

SKŁADNIKI: MIAZGA KAKAOWA BIO,

CUKIER TRZCINOWY BIO, TŁUSZCZ

KAKAOWY BIO, LIOFILIZOWANE

TRUSKAWKI BIO I MALINY BIO 6% (W

ZMIENNYCH PROPORCJACH).

MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z 

LAKTOZĄ), ORZECHY LASKOWE, 

MIGDAŁY, INNE ORZECHY.

MASA KAKAOWA MIN. 70%.

ODPOWIEDNIA DLA WEGAN.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA) 2.399 KJ / 573 KCAL; TŁUSZCZ 44 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE

NASYCONE 27 G; WĘGLOWODANY 29 G; W TYM CUKRY 26 G; BIAŁKO 7,7 G; SÓL 0,02 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI FOLIOWE + PUDEŁKA 85 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 12 X 85 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM, CHŁODNYM I ZACIENIONYM MIEJSCU W TEMP. OD +12OC DO +20OC, PRZY WILGOTNOŚCI MAX. 70%.



CZEKOLADY GORZKIE BIO 70% WEGAŃSKIE

CZEKOLADA GORZKA BIO 85 G

Z DAKTYLAMI I FIGAMI

SKŁADNIKI: MIAZGA KAKAOWA BIO,

CUKIER TRZCINOWY BIO, TŁUSZCZ

KAKAOWY BIO, SUSZONE DAKTYLE

BIO I FIGI BIO 6% (W ZMIENNYCH

PROPORCJACH).

MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z 

LAKTOZĄ), ORZECHY LASKOWE, 

MIGDAŁY, INNE ORZECHY.

MASA KAKAOWA MIN. 70%.

ODPOWIEDNIA DLA WEGAN.

CZEKOLADA GORZKA BIO 85 G

Z JAGODAMI

SKŁADNIKI: MIAZGA KAKAOWA BIO,

CUKIER TRZCINOWY BIO, TŁUSZCZ

KAKAOWY BIO, LIOFILIZOWANE

CZARNE JAGODY BIO 7%.

MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z 

LAKTOZĄ), ORZECHY LASKOWE, 

MIGDAŁY, INNE ORZECHY.

MASA KAKAOWA MIN. 70%.

ODPOWIEDNIA DLA WEGAN.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA) 2.399 KJ / 573 KCAL; TŁUSZCZ 44 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE

NASYCONE 27 G; WĘGLOWODANY 29 G; W TYM CUKRY 26 G; BIAŁKO 7,7 G; SÓL 0,02 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI FOLIOWE + PUDEŁKA 85 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 12 X 85 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM, CHŁODNYM I ZACIENIONYM MIEJSCU W TEMP. OD +12OC DO +20OC, PRZY WILGOTNOŚCI MAX. 70%.



CZEKOLADY GORZKIE BIO 70% WEGAŃSKIE

CZEKOLADA GORZKA BIO 85 G

Z ORZECHAMI LASKOWYMI

SKŁADNIKI: MIAZGA KAKAOWA BIO,

CUKIER TRZCINOWY BIO, TŁUSZCZ

KAKAOWY BIO, ORZECHY LASKOWE

BIO 20%.

MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z 

LAKTOZĄ), MIGDAŁY, INNE ORZECHY.

MASA KAKAOWA MIN. 70%.

ODPOWIEDNIA DLA WEGAN.

CZEKOLADA GORZKA BIO 85 G

Z MIGDAŁAMI

SKŁADNIKI: MIAZGA KAKAOWA BIO, CUKIER

TRZCINOWY BIO, TŁUSZCZ KAKAOWY BIO,

MIGDAŁY BIO 20%.

MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ), 

ORZECHY LASKOWE, INNE ORZECHY.

MASA KAKAOWA MIN. 70%. ODPOWIEDNIA

DLA WEGAN.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI FOLIOWE + PUDEŁKA 85 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 12 X 85 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM, CHŁODNYM I ZACIENIONYM MIEJSCU W TEMP. OD +12OC DO +20OC, PRZY WILGOTNOŚCI MAX. 70%.



CZEKOLADA GORZKA BIO 70% WEGAŃSKA

CZEKOLADA GORZKA BIO 85G

Z ŻURAWINĄ I MIĘTĄ

SKŁADNIKI: MIAZGA KAKAOWA BIO, CUKIER

TRZCINOWY BIO, TŁUSZCZ KAKAOWY BIO,

LIOFILIZOWANA ŻURAWINA BIO 7%, SUSZONA

MIĘTA BIO 1,8%.

MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ),

ORZECHY LASKOWE, INNE ORZECHY.

MASA KAKAOWA MIN. 70%. ODPOWIEDNIA DLA

WEGAN.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA) 2.399 KJ/573 KCAL; TŁUSZCZ 44 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE

NASYCONE 27 G; WĘGLOWODANY 29 G; W TYM CUKRY 26 G; BIAŁKO 7,7 G; SÓL 0,02 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI FOLIOWE + PUDEŁKA 85 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 12 X 85 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM, CHŁODNYM I ZACIENIONYM MIEJSCU W TEMP. OD +12OC DO +20OC, PRZY WILGOTNOŚCI MAX. 70%.



LIZAKI CZEKOLADOWE BIO

SKŁADNIKI: CUKIER TRZCINOWY*, TŁUSZCZ KAKAOWY*, MLEKO PEŁNE

W PROSZKU*, MIAZGA KAKAOWA*, WANILIA BOURBON*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ)

MASA KAKAOWA MIN. 37%

PRODUKT BEZGLUTENOWY, ODPOWIEDNI DLA WEGETARIAN.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 2394 KJ/575 KCAL; TŁUSZCZ 39 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE 24 G;

WĘGLOWODANY 48 G; W TYM CUKRY 48 G; BIAŁKO 6,6 G; SÓL 0,21 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI FOLIOWE 12 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM, CHŁODNYM I ZACIENIONYM MIEJSCU W TEMP. OD +12OC DO +20OC, PRZY WILGOTNOŚCI MAX. 70%.



PIERNIKI BIO
RĘCZNIE WYRABIANE

ORYGINALNY SMAK

EKOLOGICZNE SUROWCE

SŁODZONE WYŁĄCZNIE MIODEM LUB 
DAKTYLAMI



PIERNIKI BIO SŁODZONE WYŁĄCZNIE MIODEM

GRAHAMKI. SKŁADNIKI: MĄKA PSZENNA GRAHAM*, MIÓD*, OLEJ KOKOSOWY*, JAJA*, MĄKA PSZENNA

PEŁNOZIARNISTA Z PŁASKURKI*, CYNAMON*, IMBIR*, GOŹDZIKI*, GAŁKA MUSZKATOŁOWA*, KOLENDRA*,

KARDAMON*, PIEPRZ*, ANYŻ BIEDRZENIEC*, SUBSTANCJA SPULCHNIAJĄCA: WODOROWĘGLAN SODU (SODA

OCZYSZCZONA). *SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH.

ALERGENY: ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, JAJA. MOŻE ZAWIERAĆ ORZESZKI ZIEMNE, MLEKO (ŁĄCZNIE Z

LAKTOZĄ), SEZAM, ŁUBIN.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA) 1.802 KJ/428 KCAL; TŁUSZCZ

13 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE 10 G; WĘGLOWODANY 70 G; W TYM CUKRY 24 G; BIAŁKO

7,6 G; SÓL 0,05 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 5 M-CY OD DATY PRODUKCJI. PAKOWANIE: TOREBKI FOLIOWE + PUDEŁKA 160 G. PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM I CHŁODNYM MIEJSCU.

GRYCZANKI. SKŁADNIKI: MĄKA GRYCZANA*, MIÓD*, OLEJ KOKOSOWY*, JAJA*, CYNAMON*,

IMBIR*, GOŹDZIKI*, GAŁKA MUSZKATOŁOWA*, KOLENDRA*, KARDAMON*, PIEPRZ*, ANYŻ

BIEDRZENIEC*, SUBSTANCJA SPULCHNIAJĄCA: WODOROWĘGLAN SODU (SODA OCZYSZCZONA).

*SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH.

ALERGENY: JAJA. MOŻE ZAWIERAĆ ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, ORZESZKI ZIEMNE, MLEKO

(ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ), SEZAM, ŁUBIN.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA) 1.728 KJ/411

KCAL; TŁUSZCZ 15 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE 12 G; WĘGLOWODANY 59 G; W

TYM CUKRY 17 G; BIAŁKO 9,5 G; SÓL 0,05 G



PIERNIKI BIO DAKTYLOWE

WEGAŃSKIE, RĘCZNIE WYTWORZONE PIERNIKI BIO Z MĄKI GRYCZANEJ Z DODATKIEM DAKTYLI, BEZ

DODATKU CUKRÓW* I SUROWCÓW POCHODZENIA ZWIERZĘCEGO (* ZAWIERAJĄ NATURALNIE

WYSTĘPUJĄCE CUKRY).

SKŁADNIKI: MĄKA GRYCZANA*, WODA, OLEJ RZEPAKOWY*, DAKTYLE*, PRZYPRAWA DO PIERNIKA*

(CYNAMON*, IMBIR*, GOŹDZIKI*, GAŁKA MUSZKATOŁOWA*, KOLENDRA*, KARDAMON*, PIEPRZ*, ANYŻ

BIEDRZENIEC*). *SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH.

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, ORZESZKI ZIEMNE, MLEKO (ŁĄCZNIE Z

LAKTOZĄ), SEZAM, ŁUBIN.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 2256 KJ / 433 KCAL; TŁUSZCZ

22 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE 1,8 G; WĘGLOWODANY 49 G; W TYM CUKRY 2,4 G;

BIAŁKO 10 G; SÓL 0,1 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 5 M-CY OD DATY PRODUKCJI. PAKOWANIE: TOREBKI FOLIOWE

+ PUDEŁKA 90 G. PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM I CHŁODNYM MIEJSCU.



KRAKERSY BIO

RĘCZNIE WYRABIANE

Z EKOLOGICZNEJ MĄKI GRYCZANEJ

Z DODATKIEM SOLI



SŁONE KRAKERSY BIO Z MĄKI GRYCZANEJ

Z MAKIEM. WEGAŃSKIE.

SKŁADNIKI: MĄKA GRYCZANA BIO, WODA, OLEJ RZEPAKOWY BIO, MAK BIO 3%, SÓL.

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, ORZESZKI ZIEMNE, MLEKO (ŁĄCZNIE Z

LAKTOZĄ), SEZAM, ŁUBIN.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 1453 KJ/347 KCAL; TŁUSZCZ 12

G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE 1,2 G; WĘGLOWODANY 46 G; W TYM CUKRY 0,2 G;

BIAŁKO 8,0 G; SÓL 0,25 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 5 M-CY OD DATY PRODUKCJI. PAKOWANIE: TOREBKI FOLIOWE + PUDEŁKA 90 G. PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM I CHŁODNYM 

MIEJSCU.

Z TYMIANKIEM I POKRZYWĄ. WEGAŃSKIE.

SKŁADNIKI: MĄKA GRYCZANA BIO, WODA, OLEJ RZEPAKOWY BIO, TYMIANEK SUSZONY BIO

I LIŚCIE POKRZYWY SUSZONEJ BIO 1,4% (W ZMIENNYCH PROPORCJACH), SÓL.

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, ORZESZKI ZIEMNE, MLEKO

(ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ), SEZAM, ŁUBIN.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 1453 KJ/347 KCAL;

TŁUSZCZ 12 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE 1,2 G; WĘGLOWODANY 46 G;

W TYM CUKRY 0,2 G; BIAŁKO 8,0 G; SÓL 0,25 G.



SŁODYCZE
WEGAŃSKIE BIO

BEZ SUROWCÓW POCHODZENIA 
ZWIERZĘCEGO

ORYGINALNY SMAK

EKOLOGICZNE SUROWCE

BEZGLUTENOWE



KARAMELA WEGAŃSKA BIO O SMAKU KOKOSOWO-WANILIOWEJ 
KRÓWKI

SKŁADNIKI: NIERAFINOWANY CUKIER TRZCINOWY*, SYROP Z RYŻU

BRĄZOWEGO*, EKSTRAKT Z KOKOSA* 10%, OLEJ KOKOSOWY* (5%),

MALTODEKSTRYNA*, INULINA*, KAROB*, BIAŁKO GROCHOWE*, BŁONNIK Z

AKACJI*, NATURALNY AROMAT WANILIOWY*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ).

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

1.796 KJ / 426 KCAL; TŁUSZCZ 12 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

11 G; WĘGLOWODANY 76 G; W TYM CUKRY 70 G; BIAŁKO 2,9 G; SÓL 0,11 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 3,5 M-CA OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 120 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 28 X 120 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU W TEMPERATURZE OD +2OC DO +20OC.



GRYKA WEGAŃSKA BIO EKSPANDOWANA W CZEKOLADZIE

SKŁADNIKI: CZEKOLADA GORZKA* 89% (MIAZGA KAKAOWA*, CUKIER

TRZCINOWY*, TŁUSZCZ KAKAOWY*), GRYKA EKSPANDOWANA* 10%, SYROP

RYŻOWY*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ), ORZECHY ZIEMNE I

INNE ORZECHY.

MASA KAKAOWA W CZEKOLADZIE: MIN. 70%.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

2.308 KJ / 551 KCAL; TŁUSZCZ 39 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

24 G; WĘGLOWODANY 35 G; W TYM CUKRY 23 G; BIAŁKO 7,4 G; SÓL 0,02 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 65 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 24 X 65 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU W TEMPERATURZE OD +2OC DO +20OC.



JAGŁY WEGAŃSKIE BIO EKSPANDOWANE W CZEKOLADZIE

SKŁADNIKI: CZEKOLADA GORZKA* 75% (MIAZGA KAKAOWA*, CUKIER

TRZCINOWY*, TŁUSZCZ KAKAOWY*), JAGŁY EKSPANDOWANE* 24%, SYROP

RYŻOWY*.

* SKŁADNIKI POCHODZĄCE Z UPRAW EKOLOGICZNYCH

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ), ORZECHY ZIEMNE I

INNE ORZECHY.

MASA KAKAOWA W CZEKOLADZIE: MIN. 70%.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA)

2.091 KJ / 502 KCAL; TŁUSZCZ 31 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONE

19 G; WĘGLOWODANY 41 G; W TYM CUKRY 20 G; BIAŁKO 8,8 G; SÓL 0,02 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI.

PAKOWANIE: TOREBKI 65 G, OPAKOWANIE ZBIORCZE 25 X 65 G.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM MIEJSCU W TEMPERATURZE OD +2OC DO +20OC.



LIZAKI CZEKOLADOWE BIO

SKŁADNIKI: MIAZGA KAKAOWA BIO,

CUKIER TRZCINOWY BIO, TŁUSZCZ

KAKAOWY BIO.

ALERGENY: MOŻE ZAWIERAĆ MLEKO.

MASA KAKAOWA MIN. 70%.

ODPOWIEDNIE DLA WEGAN.

PRODUKT BEZGLUTENOWY.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G PRODUKTU: WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (ENERGIA) 2.399 KJ / 573 KCAL; TŁUSZCZ 44 G; W TYM KWASY TŁUSZCZOWE

NASYCONE 27 G; WĘGLOWODANY 29 G; W TYM CUKRY 26 G; BIAŁKO 7,7 G; SÓL 0,02 G.

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: 12 M-CY OD DATY PRODUKCJI

PAKOWANIE: TOREBKI FOLIOWE 12 G

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM, CHŁODNYM I ZACIENIONYM MIEJSCU W TEMP. OD +12OC DO +20OC, PRZY WILGOTNOŚCI MAX. 70%


